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URDHER I PERBASHKET
L 363 DE-adezeid
PER MIRATIMIN E UDHERREFYESIT
“PLANET E SIGURISE SE UJIT”

Né mbéshtetje t&€ pikés 4 t&€ nenit 102 t& Kushtetutés dhe t& Kreut V t& ligjit nr. 90/2012 “Pér
organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore",

URDHEROJME
Miratimin e Udhérréfyesit “Planet e Sigurisé sé Ujit”.
Ngarkohen pér ndjekjen e zbatimit t& kétij udhérrefyesi Ministria e Shéndetésisé dhe e

Mbrojtjes Sociale, Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé dhe institucionet e tyre t&
varésisé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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